



Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GFR v Praze
Místo spotřeby: 760020089 GR-Sekce řízení rizik při správě daní-Odbor daňové analytiky-Oddělení analýz kontrol
Adresa místa spotřeby: Hronovická 2700, Pardubice, 53002
Objednatel: 
Objednávková etapa: 2. Objednávková etapa KM24

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
39	papírové s třemi chlopněmi a s gumičkou , oranžová		ks	1	10,53	1	10,53Kč
88	desky výška hřbetu 2,5 cm ± 2 mm,formát zelená		ks	1	13,43	2	26,86Kč
89	desky výška hřbetu 2,5 cm ± 2 mm,formát kouřová		ks	1	13,43	2	26,86Kč
93	desky s klipem A4; polypropylen; kapacita zelená		ks	1	6,17	2	12,34Kč
94	desky s klipem A4; polypropylen; kapacita oranžová		ks	1	6,17	2	12,34Kč
110	prospektový obal 30 - 40 mikronů, čirý, 1č čirá		bal	100	26,14	1	26,14Kč
140	plastová uzavírací spisovka A5	kouřová	ks	1	4,48	5	22,40Kč
177	rychlavač s průhlednou přední stranou	růžová	ks	1	2,54	10	25,40Kč
179	rychlavač s průhlednou přední stranou z červená		ks	1	2,54	10	25,40Kč
221	papírové rozřazovače, 10,5 x 24,0 cm	mix	bal	100	29,04	1	29,04Kč
305	úchytky do rychlovače	zelená	bal	25	9,92	1	9,92Kč
307	grafitová tužka HB s pryží		ks	1	0,85	21	17,85Kč
310	Kuličkové pero 0,5 mm	modrá	ks	1	2,78	10	27,80Kč
319	jednorázové plastové kuličkové pero	modrá	ks	1	1,09	2	2,18Kč
329	Ořezávátko		ks	1	6,53	5	32,65Kč
334	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	modrá	ks	1	3,63	13	47,19Kč
338	Roller jednorázový gelový 0,5 mm	modrá	ks	1	2,54	10	25,40Kč
355	popisovač tabulový 2 - 2,5 mm	černá	ks	1	6,05	5	30,25Kč
356	popisovač tabulový 2 - 2,5 mm	červená	ks	1	6,05	5	30,25Kč
357	popisovač tabulový 2 - 2,5 mm	modrá	ks	1	6,05	5	30,25Kč
358	popisovač tabulový 2 - 2,5 mm	zelená	ks	1	6,05	5	30,25Kč
391	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	růžová	ks	1	3,63	5	18,15Kč
392	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	oranžová	ks	1	3,63	5	18,15Kč
393	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	zelená	ks	1	3,63	5	18,15Kč
395	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	fialová	ks	1	3,63	3	10,89Kč
404	jednorázový korekční strojek		ks	1	10,65	2	21,30Kč
409	psací podložka A4 s kovovým klipem		ks	1	12,83	2	25,66Kč
468	papír barevný A4; 100 listů/bal	mix	bal	100	47,67	1	47,67Kč
514	záznamní kniha čtverečková A4, 100 lis		ks	1	29,04	5	145,20Kč
516	záznamní kniha čtverečková A5, 100 lis		ks	1	18,03	5	90,15Kč
532	obálka C4 samolepící s krycí páskou	bílá	ks	1	1,03	50	51,50Kč
559	obchodní taška B4 samolepící, krycí pásk; bílá		bal	50	57,48	1	57,48Kč
577	motouz potravinářský 40 g	bílá	ks	1	21,78	1	21,78Kč
579	motouz polypropylen 100 g		ks	1	15,61	2	31,22Kč
590	Sešíváčka na 30 listů		ks	1	20,57	5	102,85Kč
591	kovový rozešíváč drátků	mix	ks	1	5,45	5	27,25Kč
594	klip kovový černý, velikost 25 mm	černý	bal	12	9,15	6	54,90Kč
627	stožan na tužky, drátěný	černá	ks	1	15,13	3	45,39Kč
628	stožan na bločky, drátěný	černá	ks	1	25,41	3	76,23Kč
633	Sponky lesklé, délka spony 32-33 mm, v b		bal	100	4,24	1	4,24Kč
635	Sponky lesklé, délka spony 50 mm, v bale		bal	75	9,80	2	19,60Kč
638	Sponky plastové 32,0 mm, barevné	mix barev	bal	100	9,80	5	49,00Kč
642	lepící páska transparentní, 50mm x 60 m	transparentní	ks	1	11,50	1	11,50Kč
656	připínáčky kovové, nýtované, 11 mm		bal	50	11,50	3	34,50Kč
657	barevné připínáčky kovové, balení 100 ks		bal	100	13,55	3	40,65Kč
658	špendlíky klasické niklované, balení 200 k		bal	200	12,46	1	12,46Kč

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GFŘ v Praze
Místo spotřeby: 760020089 GR-Sekce řízení rizik při správě daní-Odbor daňové analytiky-Oddělení analýz kontrol
Adresa místa spotřeby: Hronovická 2700, Pardubice, 53002
Objednatel: 
Objednávková etapa: 2. Objednávková etapa KM24

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
659	špendlíky do korkových tabulí		bal	30	11,74	10	117,40Kč
669	magnety, průměr 40 mm		bal	6	61,71	1	61,71Kč
671	navlhčovač na prsty gelový 20 g		ks	1	26,02	1	26,02Kč
673	magnetická houbička na bílé tabule		ks	1	91,36	3	274,08Kč
727	univerzální disperzní lepidlo, 130 g		ks	1	33,64	1	33,64Kč
728	transparentní tekuté lepidlo, 50 ml		ks	1	3,51	1	3,51Kč
730	univerzální vteřinové lepidlo, 3 g		ks	1	4,11	1	4,11Kč
731	lepící roller, šířka lepící pásky 8 mm		ks	1	42,35	1	42,35Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 2 099,99Kč

Konec sestavy